طغیان احساسات مردم که دست انگلیس را در اینکار شریک میدانستند و نیز فشار های نظامی موجب شد تا یک تعداد از قوای طرفدار شورشیان با گرفتن غنیمت و ولجه خود را از صحنه جنگ عقب بکشند و تدریجاً اینکار موجب ضعف روز افزون قوای شورشی گردید. فرار عبدالکریم به هندوستان بر تضعیف روحیه سران شورشی اثر گذاشت و ملاعبدالله بالاخره مجبور شد بتاريخ 10 دلو 1303 (30 جنوری 1925) از طریق مهمند به سرحد آزاد فرار کند، ولی در راه دستگیر شد و با تعدادی 53 نفر از مخالفان همه به کابل آورده شدند. آنها پس از محاکمه علنی به جرم اخلاف امنیت و همدستی با دشمنان خارجی به حکم محکمه خاص محکوم به اعدام شدند و بتاريخ 4 جوزای 1304 (25 می 1925) در حواشی تپه مرنجان - کابل حکم محکمه بر همه شان تطبیق گردید.